
Dati sui pagamenti Avvia

Estrae i dati relativi ai mandati di pagamento in base all'ambito temporale di riferimento da pubblicare sul sito 
istituzionale nella sezione Amministrazione Trasparente.

Pagamenti dal * 01-10-2021 al * 31-12-2021

735,90 VODAFONE ITALIA SPA OMNITEL-UTENZA OMNITEL (P. 36 -R. 634 del 05/10/2021) 05-10-21 1058 44 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

400,16 VODAFONE ITALIA SPA OMNITEL-UTENZA OMNITEL (P. 36 -R. 634 del 05/10/2021) 05-10-21 1369 56 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

666,14 CISA DI CAVALLARI CLAUDIO E C. - S.N.C. 88590428B9 SALDO Fatt.n. 99/PA del 30/09/2021 FORNITURA PASTI SCUOLA MATERNA - SETTEMBRE 2021 08-10-21 1416 161 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

666,14 CISA DI CAVALLARI CLAUDIO E C. - S.N.C. 88590428B9 SALDO Fatt.n. 98/PA del 30/09/2021 FORNITURA PASTI SCUOLA ELEMENTARE - SETTEMBRE 2021 08-10-21 1416 161 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

448,92 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3341B del 01/10/2021 CANONE MENSILE UTILIZZO CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI DI SUNO - SETTEMBRE 2021 08-10-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

7.042,27 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3299B del 01/10/2021 CANONE MENSILE SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA E SECCO-UMIDO - SETTEMBRE 2021 + COSTO MESILE COVID 08-10-21 1736 46 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

2.714,40 DAY RISTOSERVICE S.P.A Z5131CCAF1 SALDO Fatt.n. V0-223060 del 26/08/2021 PASTI PERSONALE 08-10-21 1058 5 163 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

1.396,66 MINOLI FLAVIO STIPENDI MESE DI: OTTOBRE 21 13-10-21 1001 5 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

2.417,70 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3444B del 11/10/2021 SMALTIMENTO VERDE PRESSO IMPIANTO KOSTER DI SAN NAZZARO SESIA - SETTEMBRE 2021 15-10-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

2.417,70 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3414B del 11/10/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI ORGANICI - SETTEMNRE 2021 15-10-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

2.417,70 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3361B del 08/10/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI IMPIANTO DI CAVAGLIA' - SETTEMBRE 2021 15-10-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

434,26 BRUNO SRL Z762B1E735 SALDO Fatt.n. 000121/PA del 30/09/2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE COMUNE- LUGLIO, AGOSTO E SETTEMBRE 2021 15-10-21 1058 4 69 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

202,56 BRUNO SRL Z762B1E735 SALDO Fatt.n. 000122/PA del 30/09/2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SCUOLE - LUHLIO, AGOSTO E SETTEMBRE 2021 15-10-21 1369 1 102 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

244,00 GRAFER S.R.L. Z3831F68BA SALDO Fatt.n. 2941 del 08/10/2021 CONTROLLO APPARECCHI ANTINCENDIO MAGGIO 2021 15-10-21 1058 9 133 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

9.420,97 GRAFER S.R.L. ZAD32DB4FA SALDO Fatt.n. 2940 del 08/10/2021 ACQUISTO E MANUTENZIONE ESTINTORI 22-10-21 1156 169 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

41,01 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3525B del 15/10/2021 SMALTIMENTO INGOMBRANTI PRESSO IMPIANTO DEL CONSORZIO BASSO NOVARESE GENNAIO - MARZO 2021 22-10-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

618,00 ARNICA SRL ZDF336C67A SALDO Fatt.n. 1664/EL del 09/10/2021 Fattura Immediata Split payment 22-10-21 1058 6 167 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

518,51 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z982FECB70 SALDO Fatt.n. 23062/16/10 del 19/10/2021 GESTIONE STIPENDI OTTOBRE/DICEMBRE 2021 22-10-21 1058 11 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

702,26 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3551B del 20/10/2021 SERVIZIO DI RACCOLTA DEL LEGNO DAL CENTRO DI RACCOLTA DI SUNO, GENNAIO - GIUGNO 2021 22-10-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

88,66 MINERVA ENERGIA SRL Z4D2E192D6 ACCONTO Fatt.n. 21022727 del 14/10/2021 FORNITURA GAS NATURALE SETTEMBRE 2021 22-10-21 1058 40 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

40,26 MINERVA ENERGIA SRL Z4D2E192D6 SALDO Fatt.n. 21022727 del 14/10/2021 FORNITURA GAS NATURALE SETTEMBRE 2021 22-10-21 1369 41 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

1.950,00 BARANZELLI NATUR S.R.L. Z0932FB6A9 SALDO Fatt.n. 61CFP del 30/09/2021 SERVIZIO SOSTITUTIVO SCUOLABUS BOCA - SETTEMBRE 2021 22-10-21 1418 170 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

1.281,00 CERRI SERGIO Z543387E80 SALDO Fatt.n. 22/21 del 25/09/2021 RIPARAZIONE DI N 8 PANCHINE MEDIANTE SOSTITUZIONE DOGHE ROVINATE 22-10-21 1156 160 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

149,66 BRUNO SRL Z5A1B2BACB SALDO Fatt.n. 000131/PA del 15/10/2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MUNICIPIO - SETTEMBRE 2021 05-11-21 1058 4 69 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

117,12 BRUNO SRL Z762B1E735 SALDO Fatt.n. 000132/PA del 15/10/2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SCUOLA - SETTEMBRE/DICEMBRE 2021 05-11-21 1369 1 102 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

18.410,72 TCI IMPIANTI SRL 8425079322 SALDO Fatt.n. 182/2021 del 15/11/2021 A TOTALE STORNO FATTURA N. 175/2021 DEL 25.10.2021 PER ERRATA ATTRIBUZIONE ALIQUOTA IVA 05-11-21 3003 174 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 

imp.mand. rag.soc. CIG tit.pagam. data mand. capitolo articolo num.imp. titolo descr.tit. liv.II descr.liv.II liv.III descr.liv.III 

Totale elementi: 142 
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VODAFONE ITALIA SPA OMNITEL-UTENZA OMNITEL (P. 36 -R. 634 del 05/10/2021)

VODAFONE ITALIA SPA OMNITEL-UTENZA OMNITEL (P. 36 -R. 634 del 05/10/2021)

CISA DI CAVALLARI CLAUDIO E C. - S.N.C. 88590428B9 SALDO Fatt.n. 99/PA del 30/09/2021 FORNITURA PASTI SCUOLA MATERNA - SETTEMBRE 2021

CISA DI CAVALLARI CLAUDIO E C. - S.N.C. 88590428B9 SALDO Fatt.n. 98/PA del 30/09/2021 FORNITURA PASTI SCUOLA ELEMENTARE - SETTEMBRE 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3341B del 01/10/2021 CANONE MENSILE UTILIZZO CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI DI SUNO - SETTEMBRE 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3299B del 01/10/2021 CANONE MENSILE SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA E SECCO-UMIDO - SETTEMBRE 2021 + COSTO MESILE COVID

DAY RISTOSERVICE S.P.A Z5131CCAF1 SALDO Fatt.n. V0-223060 del 26/08/2021 PASTI PERSONALE

STIPENDI MESE DI: OTTOBRE 21

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3444B del 11/10/2021 SMALTIMENTO VERDE PRESSO IMPIANTO KOSTER DI SAN NAZZARO SESIA - SETTEMBRE 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3414B del 11/10/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI ORGANICI - SETTEMNRE 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3361B del 08/10/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI IMPIANTO DI CAVAGLIA' - SETTEMBRE 2021

Z762B1E735 SALDO Fatt.n. 000121/PA del 30/09/2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE COMUNE- LUGLIO, AGOSTO E SETTEMBRE 2021

Z762B1E735 SALDO Fatt.n. 000122/PA del 30/09/2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SCUOLE - LUHLIO, AGOSTO E SETTEMBRE 2021

Z3831F68BA SALDO Fatt.n. 2941 del 08/10/2021 CONTROLLO APPARECCHI ANTINCENDIO MAGGIO 2021

ZAD32DB4FA SALDO Fatt.n. 2940 del 08/10/2021 ACQUISTO E MANUTENZIONE ESTINTORI

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3525B del 15/10/2021 SMALTIMENTO INGOMBRANTI PRESSO IMPIANTO DEL CONSORZIO BASSO NOVARESE GENNAIO - MARZO 2021

ZDF336C67A SALDO Fatt.n. 1664/EL del 09/10/2021 Fattura Immediata Split payment

HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z982FECB70 SALDO Fatt.n. 23062/16/10 del 19/10/2021 GESTIONE STIPENDI OTTOBRE/DICEMBRE 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3551B del 20/10/2021 SERVIZIO DI RACCOLTA DEL LEGNO DAL CENTRO DI RACCOLTA DI SUNO, GENNAIO - GIUGNO 2021

MINERVA ENERGIA SRL Z4D2E192D6 ACCONTO Fatt.n. 21022727 del 14/10/2021 FORNITURA GAS NATURALE SETTEMBRE 2021

MINERVA ENERGIA SRL Z4D2E192D6 SALDO Fatt.n. 21022727 del 14/10/2021 FORNITURA GAS NATURALE SETTEMBRE 2021

BARANZELLI NATUR S.R.L. Z0932FB6A9 SALDO Fatt.n. 61CFP del 30/09/2021 SERVIZIO SOSTITUTIVO SCUOLABUS BOCA - SETTEMBRE 2021

Z543387E80 SALDO Fatt.n. 22/21 del 25/09/2021 RIPARAZIONE DI N 8 PANCHINE MEDIANTE SOSTITUZIONE DOGHE ROVINATE

Z5A1B2BACB SALDO Fatt.n. 000131/PA del 15/10/2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MUNICIPIO - SETTEMBRE 2021

Z762B1E735 SALDO Fatt.n. 000132/PA del 15/10/2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SCUOLA - SETTEMBRE/DICEMBRE 2021

8425079322 SALDO Fatt.n. 182/2021 del 15/11/2021 A TOTALE STORNO FATTURA N. 175/2021 DEL 25.10.2021 PER ERRATA ATTRIBUZIONE ALIQUOTA IVA

8425079322 SALDO Fatt.n. 183/2021 del 15/11/2021 Ia S.A.L. - INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PALAZZO COMUNALE

8425079322 SALDO Fatt.n. 175/2021 del 25/10/2021 INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PALAZZO COMUNALE

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119028 del 25/10/2021 ENEGIA ELETTRICA - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119030 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA ASILO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119023 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA MUNICIPIO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119032 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA CIMITERO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119021 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA ILLUMINAZIONE PUBBLICA - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119022 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA MUNICIPIO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119020 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA ILLUMINAZIONE PUBBLICA - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119029 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA MUNICIPIO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119025 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA MUNICIPIO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119026 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA CAMPO CALCETTO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119027 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA CAMPO SPORTIVO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119024 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA MUNICIPIO - SETTEMBRE 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210119031 del 25/10/2021 ENERGIA ELETTRICA SCOLE - SETTEMBRE 2021

ZD832B2FA7 SALDO Fatt.n. 864/00 del 29/10/2021 SUPPORTO AMMINISTRATIVO CONTABILE

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3660B del 02/11/2021 UTILIZZO CENTRO RACCOLTA RIFIUTI DI SUNO - OTTOBRE 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 3618B del 02/11/2021 RACCOLTA DIFFERENZIAT RIFIUTI E SECCO/UMIDO - OTTOBRE 2021

Z8724193B3 SALDO Fatt.n. 2079 del 31/10/2021 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI COMUNALI - OTTOBRE 2021

CISA DI CAVALLARI CLAUDIO E C. - S.N.C. 88590428B9 SALDO Fatt.n. 113/PA del 31/10/2021 SPESE SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNA - OTTOBRE 2021

Assistenza Consulenza normativa


